
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1870 DEL 23/12/2025 AD OGGETTO: 
“SISTEMA TRE S.R.L.: FORNITURA LICENZE PER L’ANNO 2026 DELLA 
PIATTAFORMA NINJA ONE” - CIG B9A5A0C78A”.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Trisconi Novella
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

IL DIRETTORE SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

RICHIAMATA la determinazione n. 1870 del 23/12/2025 ad oggetto: “Sistema TRE s.r.l.: 
fornitura licenze per l’anno 2026 della piattaforma Ninja One”. Cig B9A5A0C78A;

ATTESO CHE, per mero errore materiale, in premessa veniva richiamata, quale base 
giuridica per l’acquisizione di cui trattasi, l’art. 50 comma 1 lett. e) del D. Lgs. 36/2023 
anzichè l’articolo l’art. 50 comma 1 lett. b) del medesimo decreto;

DATO ATTO CHE è stata acquisita tutta la documentazione attestante il rispetto dei 
requisiti di carattere generale, ivi inclusi gli estratti e i certificati del casellario giudiziale, 
attesa inoltre la capacità economica e tecnica dell’operatore economico;

ATTESTATA, a cura del R.U.P., la correttezza dell’istruttoria, la regolarità formale, 
l’economicità e la convenienza del presente provvedimento;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1) per quanto indicato in premessa, di rettificare la parte narrativa del provvedimento 
richiamato con l’indicazione corretta dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs. 
36/2023;

2) di dare inoltre atto che, in relazione all’acquisizione di cui trattasi, è stata acquisita 
tutta la documentazione attestante il rispetto dei requisiti di carattere generale, ivi 
inclusi gli estratti e i certificati del casellario giudiziale, attesa inoltre la capacità 
economica e tecnica dell’operatore economico;

3) di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2026-02-06T07:56:13+0000
	Andrea Chiodi




